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Zakończenie roku szkolnego 2023/2024

W Centrum Kreatywności Pałacyk odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2023/2024.



Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek wraz z zastępcą Marcinem Gołębiowskim złożyli gratulacje starachowickich uczniom, którzy za wybitne wyniki w nauce i sukcesy
edukacyjne otrzymali stypendia i nagrody Prezydenta Miasta.

Pożegnano trójkę dyrektorów z SP nr 10, SP nr 11 i SP nr 12 – Annę Kierzkowską, Renatę Samelę oraz Krzysztofa Rokitę, którym Prezydent podziękował za wieloletnią pracę i 
zaangażowanie w wychowanie młodych pokoleń starachowiczan.

Uroczystość uświetnił występ artystyczny dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 6 oraz Przedszkola Miejskiego nr 7, który wprowadził uczestników spotkania w wakacyjny nastrój.
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,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...



Więcej artykułów

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


